
Číslo sml. DPMB: 23 / gb 1090

Smlouva o reklamní činnosti
uzavřená ve Smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., v platném Znění

Číslo Smlouvy DPMB:

C.E.M.A. - Central European Music Agency, s.r.o.
Sídlo: Polní 334/6, 639 OO Brno-Štýříce
Zapsána: u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 38774

IČO: 262 30 566
DIČ: cz 262 30 666

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „Maraton hudby Brno")

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 OO Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

IČO: 25508881
DIČ: C225508881

Společnostje plátcem DPH
(dále jen „DPMB, 0.5. ")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění

I. Předmět a účel smlouvy

1) Účelem smlouvy je vzájemně prospěšná Spolupráce mezi oběma Smluvními stranami při reklamě a
propagační činnosti v rámci akce Maraton hudby Brno 2023.

2) Maraton hudby Brno se touto smlouvou Zavazuje pro DPMB, a.S. za níže uvedených podmínek
Zajistit reklamní službu v rozsahu uvedeném v čl. l odst. 4. písm. a) - c) této Smlouvy. DPMB, a.s.
se Zavazuje Za poskytnutou reklamní Službu Zaplatit MARATON HUDBY BRNO Sjednanou cenu
uvedenou v čl. V odst. l této smlouvy.

3) DPMB, a.s. Se touto Smlouvou Zavazuje pro MARATON HUDBY BRNO Za níže uvedených podmínek
Zajistit reklamní Služby uvedené v čl. l odst. 5. písm. a) - cl) této Smlouvy. MARATON HUDBY BRNO
Se Zavazuje Za poskytnuté reklamní Služby Zaplatit DPMB, a.s. Sjednanou cenu uvedenou včl. V.
Odst. 2 této Smlouvy.



4) MARATON HUDBY BRNO se v rámci reklamní služby zavazuje na všech koncertech festivalu
Maraton hudby Brno v období od podpisu smlouvy do 13.8.2023 poskytnout DPMB, a.s.:

n a. Umístění loga DPMB - outdoor reklama
0 umístění loga DPMB na plakátech festivalu (1 tis. ks, červenec-srpen)
0 umístění loga DPMB na celobarevné propagační brožuře festivalu

(30 tis. ks, Srpen)
0 umístění loga DPMB na roll up festivalu (10 ks, Srpen)
0 umístění loga DPMB na velkoplošné bannery na stagích festivalu

(10 ks, srpen)
0 umístění loga DPMB na plakáty A1 festivalu (30 ks, srpen)

b. Umístění loga DPMB online na webu
0 umístění loga DPMB S prolìnkem na webu festivalu v sekci partneři

c. Ostatní
0 poskytnutí celkového počtu 20 ks volných vstupenek na placené akce

festivalu - ke konkrétní dohodě na jednotlivých počtech na jednotlivá
představení dojde nejpozději 10 dnů před zahájením festivalu

0 verbální zmínka o partnerství DPMB v rámci všech moderovaných programů
0 textová zmínka o partnerství DPMB v tiskové zprávě festivalu
I umístění loga DPMB ve videoupoutávce na festival a vídeoreportech z

festivalu

Reklamní služba je uskutečněna až poskytnutím komplexního plnění ze strany MARATON HUDBY
BRNO v rozsahu dle či. l bod 4 a) až c).

5) DPMB, a.s. se zavazuje poskytnout MARATON HUDBY BRNO tyto reklamní služby:

a. Letáky A3/ 1 měsíc/ 100 ks
pronájem reklamní plochy 15.000 Kč bez DPH
instalace a odstranění 1.000 Kč bez DPH

b. Letáky A4/ 1 měsíc/ 100 ks
pronájem reklamní plochy 8.000 Kč bez DPH
instalace a odstranění 1.000 Kč bez DPH

c. Fólie 220 x 60 cm/ 1 měsíc/ 10 ks
pronájem reklamní plochy 20.000 Kč bez DPH
instalace a odstranění 15.000 Kč bez DPH

d. Spot v LCD 15 sekund/ 1 měsíc
pronájem reklamní plochy 19.000 Kč bez DPH
instalace a odstranění 3.000 Kč bez DPH

6) O jednotlivých prezentacích DPMB, a.s. uvedených v či. l odst. 4 písm. a) - c) této smlouvy se
MARATON HUDBY BRNO zavazuje vést hodnověrnou dokumentaci (např. autentickou
fotodokumentaci), kterou je do 14 dnů po ukončení smlouvy povinen v jednom vyhotovení předat
DPMB, a.s.

Strana 2 (celkem 5) Smlouvy „Smlouva o zajištění reklamni Činnosti"



1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

II. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to 0d 15. 7. 2023 do 13- 8. 2023.

Ill. Další povinnosti MARATON HUDBY

Rozsah reklamních Služeb MARATON HUDBY BRNO je uveden v článku |. odst. 4 písm. a) - c) této
smlouvy. Neuskuteční-li se některá Ze Sjednaných reklamních Služeb, musí MARATON HUDBY
BRNO nabídnout DPMB, a.s. jinou reklamní službu jako adekvátní plnění Za neuskutečněnou,
původně dohodnutou službu.

Smluvní pokuta Za nesplnění povinnosti ze Strany MARATON HUDBY BRNO vyplývající Z čI. lV.
odst. 1 této Smlouvy činí 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení.

IV. Cena

Celková cena Za reklamní Služby poskytnuté Ze Strany MARATON HUDBY BRNO dle Čl. I odst. 4
bodu a) - c) této Smlouvy činí 62.000 Kč bez DPH (Slovy: šedesátdvatisíce Kč). Vtéto ceně jsou
Zahrnuty veškeré náklady MARATON HUDBY BRNO, které při plnění Svého Závazku dle této
Smlouvy vynaloží.

Celková cena Za reklamní Služby poskytnuté Ze Strany DPMB dle čI. l odst. 5 bodu a) - d) této
smlouvy činí 82.000 Kč bez DPH (Slovy: osmdesátdvatisíce Kč).

Cena za pronájem reklamní ploch DPMB poskytnutých vrámci reklamní služby dle čI. l. odst. 5
bodu a) - d) je stanovena na 62.000 Kč bez DPH (Slovy: šedesátdvatisíce Kč).

Cena za instalaci a odstranění reklamních prostředků dle čl. l. odst. 5 bodu a) - d) je stanovena na
20.000 Kč bez DPH (slovy: dvacettisíc Kč).

K uvedeným cenám bude připočtena DPH platná v době uskutečnění Zdanitelného plnění
dle Zákona Č.235/2004 Sb.

V. Platební podmínky

1) DPMB, a.s. vystaví Za poskytnutá plnění dle čl. l. odst. 5. písm. a) - d) této Smlouvy jednotlivé
faktury:

a) Za pronájem reklamních ploch od 15.7.2023 do 13.8.2023 ve výši 62.000 Kč bez DPH.
Datum uskutečnění Zdanitelného plnění je poslední den poskytnutí reklamní Služby -
pronájmu reklamních ploch, tj. 13.8.2023. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího vystavení.
Úhrada faktury za pronájem reklamní plochy bude řešena vzájemným zápočtem.
Faktura bude zřetelně označena textem neproplácet - zápočet.

b) Za instalaci a odstranění reklamních prostředků ve výši 20.000 Kč bez DPH. Datum
uskutečnění Zdanitelného plnění je poslední den poskytnutí reklamní Služby - den
ukončení reklamní Služby 13.8.2023. Faktura bude uhrazena MARATON HUDBY BRNO
bezhotovostním převodem na účet uvedený na faktuře. Splatnost faktury je 14 dnů od
jejího vystavení.

Strana 3 (celkem 5) Smlouvy „Smlouva o Zajištění reklamní činnosti“



2)

3)

ll

2)

3 ˇ

4)

MARATON HUDBY BRNO vystaví ke dni 13.8.2023 Za poskytnuta plnění dle čl. I. odst. 4 písm. a) -
c) této Smlouvy fakturu. Splatnost faktury je 14 dnů od vystavení faktury. Úhrada této faktury
bude řešena vzájemným Zápočtem. Faktura bude zřetelně označena textem neproplácet -
zápočet. DUZP je stanoveno na 13.8.2023.

Obě strany souhlasí Se vzájemným Zápočtem faktur ke dni Splatnosti.

Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., odani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura a tato Smlouva musí obsahovat bankovní
Spojení zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o
DPH o nespolehlivém plátci DPH.

VI. Ochrana osobních údajů

Obě strany Se dále Zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, Zejména zaměstnanců,
obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž přijdou do
styku, plně v Souladu S Obecným nařízením O ochraně osobních údajů (nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Obě strany jsou zejména povinni zachovávat
mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a
organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Obě Strany jsou dále povinni okamžitě si
vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z
neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.

VII. Ostatní Smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,
změna jednajících osob atd), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé Smluvní Straně písemně Oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé Smluvní Straně
za vzniklou škodu.

MARATON HUDBY BRNO podpisem této smlouvy bere na vědomí, že DPMB, a.S. je povinným
subjektem v souladu Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon“) a vSOuladu a Za podmínek Stanovených vzákoně je povinen tuto Smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s.
zveřejnit, Se nepovažují za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2013 Sb.,
občanského Zákoníku ani za důvěrný údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
občanského zákoníku. Podpìsem této smlouvy dále bere MARATON HUDBY BRNO na vědomí, že
Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (Zákon o registru smluv).

V případě, že není možné jiným způsobem prokázat doručení, má Se za to, že bylo doručeno 3.
den po odeslání.

Strana 4 (celkem 5) smlouflv „Smlouva 0 zajištění reklamní činnosti“



VIII. Závěrečná ustanovení

,I 1) Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2) Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnýmí Zástupci
obou Smluvních Stran.

3) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

4) Smlouva nabude účinností dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv.

5) Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy.

v Brnê dne /M ý 444/0933 vBrnê dne 1I. -07- 2023/

Strana 5 (celkem 5) Smlouvy `1Smlouva o zajištění reklamní Činnosti"




